[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 24.04.2013 № 183-р

	6-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об отмене решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.04.2012 № 1467-р                   «О создании рабочей группы                           по доработке схемы размещения нестационарных торговых объектов                               на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Заслушав информацию председателя рабочей группы по доработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, созданной решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.04.2012 № 1467-р, Платоновой Е.В. о работе указанной рабочей группы, руководствуясь        статьей 59 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа,                  Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.04.2012 № 1467-р «О создании рабочей группы                           по доработке схемы размещения нестационарных торговых объектов                               на территории Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	К.Г. Слыщенко